\IlIHIlcl,t]P("гBo сL-lьского хозяI"IстR,\ POccIII"ICKoгI ФЕ,lЕр.\IпIII

лЕплрт.\NIл]lrr Il.rучIIоrIЕхIIолоI.llчЕсноli lIo-гltltllKIt ll ()БрАJоl],\IIllя

ФЦЕРАЛЬНОЕ ГОСУМРСТВЕНВОЕ 5ЮМЕТНОЕ ОЕ РАЗОВАТU] ЬНОЕ УЧР ФКДЕНИ Е ВЫСШЕГО ОБРАЗOВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИИ ГОСУДАРСТВЕННЫИ АГРАРНЫИ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ИМПЕРАТОРА ПЕТРА I

приклз

.,,,Ц. оз

О нерабочих днях

]() / l
.//!

N!

Во исполнение Указа Президента РФ от 25.0З,2020 г. Nq206 <Об объявлении в Российской
Федерачии нерабочих дней>

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 30 марта по 03 апреля 2020 г. нерабочие дни с сохранением за

работниками заработной платы.

2. Контроль исполнения приказа оставл ю за сооои

Ректор Н.И.Бlхтояров

Исп, Гречкина Е.И.
тел.6412